
ANJTT Association Neuchâteloise et Jurassienne de Tennis de
Table 2014/15

4ème ligue Hommes Groupe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2014 19:30 Omega IV Côte Peseux VIII 2:8
Tue.23.09.2014 20:00 Côte Peseux VIII Moutier IV 8:2
Tue.30.09.2014 19:30 Philip Morris II Côte Peseux VIII 5:5
Tue.28.10.2014 20:00 Côte Peseux VIII Le Locle V 8:2
Fri. 21.11.2014 20:00 Le Locle VII Côte Peseux VIII 1:9
Fri. 19.12.2014 20:00 Nugerol-Le Landeron IV Côte Peseux VIII 1:9
Tue.13.01.2015 20:00 Côte Peseux VIII Omega IV 9:1
Fri. 06.02.2015 20:00 Moutier IV Côte Peseux VIII 2:8
Tue.17.02.2015 20:00 Côte Peseux VIII Philip Morris II 7:3
Wed.25.03.2015 20:00 v Le Locle V Côte Peseux VIII 2:8
Tue.31.03.2015 20:00 Côte Peseux VIII Le Locle VII 9:1
Tue.12.05.2015 20:00 Côte Peseux VIII Nugerol-Le Landeron IV 6:4
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